UBND TỈNH HÀ NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /BC-SCT

Hà Nam, ngày         tháng 02 năm 2022
V/v Báo cáo đánh giá kế hoạch Tài

chính- ngân sách nhà nước 3 năm

2022-2024

Kính gửi: Sở Tài chính Hà Nam.

Sở Công Thương Hà Nam nhận được Công văn số 38/STC-QLNS ngày 10

tháng 01 năm 2022, của Sở Tài chính về việc Báo cáo đánh giá kế hoạch tài chính -

ngân sách nhà nước 3 năm 2022-2024.

Sau khi rà soát, đánh giá, Sở Công Thương tổng hợp báo cáo số liệu theo biểu

mẫu (biểu số 07, biểu số 20 và biểu số 22) đính kèm tại công văn.

Trân trọng đề nghị Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

 Lê Nguyên Ngọc

		2022-02-23T14:09:08+0700

		2022-02-23T14:47:47+0700

		2022-02-23T14:47:47+0700

		2022-02-23T14:47:47+0700